
UCHWAŁA NR LXI/352/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVI/328/2023 Rady Gminy w  
Czarnocinie z dnia 19 września 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii p.w. 

Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie na realizację inwestycji p.n. „Wykonanie prac konserwatorsko 
budowlanych zabezpieczenia i renowacji uszkodzonej wieży oraz gotyckiego kościoła p.w. NMP 

w Czarnocinie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, 
poz. 40 z poź.zm.), Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej  w tytule oraz § 1 pkt. 1 uchwały Nr LVI/328/2023 Rady 
Gminy w Czarnocinie z dnia 19 września 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Parafii p.w. Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie na realizację inwestycji p.n. 
„Wykonanie prac konserwatorsko budowlanych zabezpieczenia                    i renowacji uszkodzonej wieży 
oraz gotyckiego kościoła p.w. NMP w Czarnocinie”. w ten sposób że : 

-  treść: " dla Parafii p.w. Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie na realizację inwestycji p.n. 
„Wykonanie prac konserwatorsko budowlanych zabezpieczenia i renowacji uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. NMP w Czarnocinie””.zastępuje się treścią:" dla Parafii p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie na realizację inwestycji p.n. „Wykonanie prac 
konserwatorsko budowlanych zabezpieczenia i renowacji uszkodzonej wieży oraz gotyckiego kościoła 
p.w. W.N.M.P. w Czarnocinie”". 

§ 2. 1) Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

2) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogloszeń Urzędu Gminy w Czarnocinie oraz umieszczenie w Biuletynie Inforamcji 
Publicznej Urzędu Gminy w Czarnocinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28771350-C4AB-4AE3-B9AE-2D9421673454. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 19 września 2023 roku Rada Gminy w Czarnocinie podjęła Uchwałę Nr LVI/329/2023 w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii p.w. Najświętszej Marii Panny w Czarnocinie na realizację inwestycji p.n. 
„Wykonanie prac konserwatorsko budowlanych zabezpieczenia i renowacji uszkodzonej wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. NMP w Czarnocinie”. W tytule jak i w treści uchwały omyło w nazwie instytucji dotowanej 
pominięto wyraz  „Wniebowzięcia”. 

Niniejszą Uchwałą Rada Gminy prostuje zaistniałą omyłkę. Pełna nazwa instytucji dotowanej  brzmi: Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Pannyw Czarnocinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28771350-C4AB-4AE3-B9AE-2D9421673454. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/352/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-24T07:32:10+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




